
 

                                                                                                                                                                             

 
 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL LES ROQUETES BTT                           
 
 Lugar de celebración : LES ROQUETES         
 Fecha                : 14/05/23 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  7      Kms - Promed     :  14.69  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     203 SOLÉ,GERARD          ALEVI  CERVERA PENYA CICLISTA     00:28:35           
   2     200 DANTI,MARC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:29:01       26 seg. 
   3     226 COS,NORFEU           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:29:08       33 seg. 
   4     227 MOLANO,NIL           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:29:46     1:11 min. 
   5     202 FONT,JAUME           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:30:17     1:42 min. 
   6     228 REIXACH,ÀXEL         ALEVI  E ST GREGORI               00:30:22     1:47 min. 
   7     229 LUNA,MARC            ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:30:31     1:56 min. 
   8     209 ABIAN,EDUARD         ALEVI  E OPEN NATURA              00:30:31     1:56 min. 
   9     230 CAPAFONS,MARTÍ       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:56     2:21 min. 
  10     234 GARCIA,VICTOR        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:31:04     2:29 min. 
  11     208 RODRIGUEZ,JOAN       ALEVI  CANET CLUB CICLISTA        00:31:04     2:29 min. 
  12     235 ESTRAGUÉ,POL         ALEVI  E CC BAIX TER              00:31:04     2:29 min. 
  13     231 NANTES,HECTOR        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:31:42     3:07 min. 
  14     205 Rojo,ANGEL           ALEVI  E OPEN NATURA              00:32:02     3:27 min. 
  15     201 GARCIA,GUILLEM       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:32:18     3:43 min. 
  16     274 FREIXAS,JANA         FALEV  E CASSA BIKE               00:32:23     3:48 min. 
  17     214 COIZEAU DE,MARIO     ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:32:42     4:07 min. 
  18     212 BALCELLS,MARIONA     FALEV  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:33:02     4:27 min. 
  19     255 GUTIERREZ,GUIM       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:34:31     5:56 min. 
  20     239 PARÉS,POL            ALEVI  E ST GREGORI               00:34:31     5:56 min. 
  21     210 COMALLONGA,ROC       ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:34:31     5:56 min. 
  22     238 CLAPÉS,GIL           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:35:13     6:38 min. 
  23     232 COSTA,MARCEL         ALEVI  ECNEKIDS                   00:35:53     7:18 min. 
  24     246 BRAGULAT,LAIA        FALEV  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:36:20     7:45 min. 
  25     236 IBAÑEZ,MARCEL        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:36:29     7:54 min. 
  26     206 JIMENEZ,IRIS         FALEV  73FACTORY BG TEAM          00:37:06     8:31 min. 
  27     801 VELTMAN,MARNIX       ALEVI  ECNEKIDS                   00:37:57     9:22 min. 
  28     243 REYES,ALEX           ALEVI  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:38:27     9:52 min. 
  29     244 ERAZO,LOLA           FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB            00:39:04    10:29 min. 
  30     216 DE LA VEGA,MIREIA    FALEV  MONTASPRE CLUB ESPORTIU    00:39:44    11:09 min. 
  31     273 ROJAS,GERARD         ALEVI  E TERRES DE LLEIDA         00:43:23    14:48 min. 
  32     256 Lobato,Pol           ALEVI  ECNEKIDS                   00:31:02    1 Vts  
  33     290 BIGAS,ARLET          FALEV  E CC BAIX TER              00:32:48    1 Vts  
  34     266 FORNELLS,MARIONA     FALEV  ECNEKIDS                   00:34:08    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 34 
 
 Clasificación de : Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     203 SOLÉ,GERARD          ALEVI  CERVERA PENYA CICLISTA    00:28:35           
   2     200 DANTI,MARC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:29:01       26 seg. 
   3     226 COS,NORFEU           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:29:08       33 seg. 
   4     227 MOLANO,NIL           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:29:46     1:11 min. 
   5     202 FONT,JAUME           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:30:17     1:42 min. 
   6     228 REIXACH,ÀXEL         ALEVI  E ST GREGORI              00:30:22     1:47 min. 
   7     229 LUNA,MARC            ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:30:31     1:56 min. 
   8     209 ABIAN,EDUARD         ALEVI  E OPEN NATURA             00:30:31     1:56 min. 
   9     230 CAPAFONS,MARTÍ       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:56     2:21 min. 
  10     234 GARCIA,VICTOR        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:31:04     2:29 min. 
  11     208 RODRIGUEZ,JOAN       ALEVI  CANET CLUB CICLISTA       00:31:04     2:29 min. 
  12     235 ESTRAGUÉ,POL         ALEVI  E CC BAIX TER             00:31:04     2:29 min. 
  13     231 NANTES,HECTOR        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:31:42     3:07 min. 
  14     205 Rojo,ANGEL           ALEVI  E OPEN NATURA             00:32:02     3:27 min. 
  15     201 GARCIA,GUILLEM       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:32:18     3:43 min. 
  16     214 COIZEAU DE,MARIO     ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:32:42     4:07 min. 



 

                                                                                                                                                                             

  17     255 GUTIERREZ,GUIM       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:34:31     5:56 min. 
  18     239 PARÉS,POL            ALEVI  E ST GREGORI              00:34:31     5:56 min. 
  19     210 COMALLONGA,ROC       ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:34:31     5:56 min. 
  20     238 CLAPÉS,GIL           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:35:13     6:38 min. 
  21     232 COSTA,MARCEL         ALEVI  ECNEKIDS                  00:35:53     7:18 min. 
  22     236 IBAÑEZ,MARCEL        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:36:29     7:54 min. 
  23     801 VELTMAN,MARNIX       ALEVI  ECNEKIDS                  00:37:57     9:22 min. 
  24     243 REYES,ALEX           ALEVI  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:38:27     9:52 min. 
  25     273 ROJAS,GERARD         ALEVI  E TERRES DE LLEIDA        00:43:23    14:48 min. 
  26     256 Lobato,Pol           ALEVI  ECNEKIDS                  00:31:02    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     274 FREIXAS,JANA         FALEV  E CASSA BIKE              00:32:23          min. 
   2     212 BALCELLS,MARIONA     FALEV  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:33:02       39 seg. 
   3     246 BRAGULAT,LAIA        FALEV  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:36:20     3:57 min. 
   4     206 JIMENEZ,IRIS         FALEV  73FACTORY BG TEAM         00:37:06     4:43 min. 
   5     244 ERAZO,LOLA           FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB           00:39:04     6:41 min. 
   6     216 DE LA VEGA,MIREIA    FALEV  MONTASPRE CLUB ESPORTIU   00:39:44     7:21 min. 
   7     290 BIGAS,ARLET          FALEV  E CC BAIX TER             00:32:48    1 Vts  
   8     266 FORNELLS,MARIONA     FALEV  ECNEKIDS                  00:34:08    1 Vts  
 


